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Gebäudeschätzung Schadenschätzung Gebäude Schadenschätzung Grundstück 

Fries Pascal 

Leiter Abteilung Gebäudeschätzung 

schaetzungswesen@bgv.ch  

T +41 61 927 11 11 

Alt Christian 

Leiter Abteilung Schadenschätzung 

schadenbox@bgv.ch  

T +41 61 927 11 11 

Alt Christian 

Leiter Abteilung Schadenschätzung 

schadenbox@bgv.ch  

T +41 61 927 11 11 

Abt Martin 

martin.abt@abtarchitekten.ch 

T +41 61 423 12 90 

Aebi Michel 

bgv@bm-link.ch 

T +41 76 438 00 38 

Buess Reto 

reto.buess@at-design.ch 

T +41 61 927 96 88 

Aebi Michel 

bgv@bm-link.ch 

T +41 76 438 00 38 

Baietti Carmen 

info@triforium.ch 

T +41 61 971 15 80 

Blaser Daniel 

info@holzbauplanung-blaser.ch 

T +41 61 763 12 64 

Bussinger Walter 

wbussinger@bluewin.ch 

T +41 61 981 19 96 

Gass Johannes 

hsgass@bluewin.ch 

T +41 61 991 09 38 

Kessler Seiz Anna 

anna.kessler@eblcom.ch 

T +41 61 902 01 23 

N +41 79 646 08 85 
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Bürgin Markus 

markus.buergin@archidee-mb.ch 

T +41 61 923 93 43 

Catanzariti Fabio 

f.catanzariti@catanzariti.ch 

N +41 79 940 94 00 

Däster Daniel 

ddaester@trimension.ch 

T +41 61 961 92 44 

Heckendorn Christian 

info@heckendorn-architekt.ch 

T +41 61 953 02 01 

Kessler Michael 

kessler-architektur@bluewin.ch 

T +41 61 401 07 07 

Kienberger Andreas 

a.kienberger@kienberger-architektur.ch 

T +41 61 901 54 44 

Bürgin Markus 

markus.buergin@archidee-mb.ch 

T +41 61 923 93 43 

Fuchs Peter 

peter.fuchs@bgv.ch  

T +41 61 927 12 33 

Glanzmann Thomas 

glanzmann.haenggi@sunrise.ch 

N +41 79 656 00 09 

Hösli Rahel 

rahel.hoesli@bgv.ch  

T +41 61 927 11 83 

Kessler Michael 

kessler-architektur@bluewin.ch 

T +41 61 401 07 07 

Maurer Roger 

maurer@eblcom.ch 

N +41 78 633 59 63 

Kleiber Christian 

c.kleiber@bgbasel.ch 

N +41 79 346 03 90 

Maurer Roger 

maurer@eblcom.ch 

N +41 78 633 59 63 

Walser Gerhard 

gerhard.walser@fbg-ltw.ch  

P  T +41 61 771 90 43 

G  T +41 61 771 91 17 

Zumbrunn Bruno 

bruno.zumbrunn@bluewin.ch 

T +41 62 299 20 30 
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Lasser Luzia 

lasser@intergga.ch  

T +41 61 422 18 52 

Lehner Martin 

m.lehner@lehnertomaselli.ch  

T +41 61 975 00 75 

Osterwalder Marco 

ost.bgv@gmx.ch 

T +41 61 225 20 20 

Porchet Pascal 

pascal-porchet@baumann-porchet.ch 

T +41 61 921 44 23 

Steiner Dan 

dan.steiner@gmx.net  

T +41 78 716 11 18 

 

Schafroth Thomas 

info@planeregge.ch 

T +41 61 921 33 80 

Schweizer Nicole 

info@nsbauleitungen.ch 

T +41 61 971 93 60 

Tripodi Rosario 

info@bau-plenum.com 

T + 41 79 755 71 13 

Wirz Hans 

hans.wirz@bgv.ch 

T +41 61 927 12 16 

Zeller Stephan 

zeller@bauexperten-schweiz.ch 

T + 41 76 334 30 02 
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Vogt-Ritter Silvia 

silvia-vogt@bluewin.ch  

T +41 61 971 73 86 

Weishaupt Alexi 

alexi.weishaupt@bgv.ch  

T +41 61 927 12 15 

Wirz Hans 

hans.wirz@bgv.ch 

T +41 61 927 12 16 
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